


 IndianOil	<h1>IndianOil</h1> CIN : L23201MH1959GOI011388	 IndianOil
<b>NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST (EOI)</b>		
Expression of Interest (EOI) are invited from bonafide owners of building having the qualifying criteria stated hereunder to <b>rent out their suitable building space for Transit Camp at Panipat &amp; Spread Camp at Bhiwani</b> to Indian Oil Corporation Limited (Pipelines Division) for their Construction Project of New MPPL:		
1.	EOI No.	NMPPL/Spread Camps/EOI/108/1-2
• Location of the building & requirements for Transit/ Spread Camp:		
<b>Camp Facility</b>	<b>Location (District), Haryana</b>	<b>Requirement</b>
Transit	Panipat (Panipat)	Minimum 4 bedrooms, Drawing, Dining rooms, Driver & Caretaker Room, Kitchen, Toilets and other facilities as per technical bid. Minimum Carpet area 2000 Sq. feet & Minimum Built-up Area 2500 Sq. feet.
Spread	Bhiwani (Bhiwani)	
The Technical bid and Price bid formats are available at <a href="https://www.iocl.com/suppliers-notice">https://www.iocl.com/suppliers-notice</a> and bidders may download the same from this web page and submit hard copy with relevant details sought in bid formats. The application with above details should reach our office within 21 days from the date of publication in newspaper at following address in a closed / sealed envelope - <b>Chief Construction Manager, Indian Oil Corporation Limited (Pipelines Division), Plot No.3, Shyam House, 2nd Floor, Amrapali Circle, Vaishali Nagar, Jaipur (Rajasthan) -302021</b>		

Size: 8x10

 IndianOil	<h1>इंडियनऑयल</h1> CIN : L23201MH1959GOI011388	 IndianOil
<b>रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण की सूचना (ईओआई)</b>		
इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन प्रभाग) को उसकी नई एमपीपीएल निर्माण परियोजना के लिए पानीपत में ट्रांजिट कैम्प और भिवानी में स्प्रेड कैम्प के लिए उपयुक्त भवन स्थान किराए पर देने के लिए यहां नीचे वर्णित योग्यता मानदंड रखने वाले बिल्डिंग के प्रमाणित मालिकों से रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आमंत्रित की जाती है:		
1	ईओआई सं.	एनएमपीपीएल/स्प्रेड कैम्प/ईओआई / 108 / 1-2
• ट्रांजिट/स्प्रेड कैम्प के लिए भवन की लोकेशन और अपेक्षाएं:		
<b>कैम्प सुविधा</b>	<b>लोकेशन (जिला), हरियाणा</b>	<b>अपेक्षाएं</b>
ट्रांजिट	पानीपत (पानीपत)	न्यूनतम 4 बेडरूम, ड्राईंग, डाइनिंग रूम, ड्राईवर और केअरटेकर रूम, रसोई, शौचालय और तकनीकी बोली के अनुसार अन्य सुविधाएं। न्यूनतम कारपेट एरिया 2000 वर्ग फुट और न्यूनतम निर्मित क्षेत्र 2500 वर्ग फुट
स्प्रेड	भिवानी (भिवानी)	
तकनीकी बोली और मूल्य बोली प्रपत्र <a href="https://www.iocl.com/suppliers-notice">https://www.iocl.com/suppliers-notice</a> पर उपलब्ध हैं और निविदादाता इसे इस वेब पेज से डाउनलोड कर सकते हैं तथा बोली प्रपत्रों में मांगे गए संगत विवरणों के साथ हार्ड प्रति प्रस्तुत कर सकते हैं। बंद / मुहरबंद लिफाफे में उपर्युक्त विवरण के साथ आवेदन-पत्र प्रकाशन की तिथि से 21 दिनों के भीतर हमारे कार्यालय में नीचे दिए गए पते पर पहुंच जाने चाहिए- <b>मुख्य निर्माण प्रबंधक, इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन प्रभाग), प्लॉट नं. 3, श्याम हाउस, दूसरा तल, आग्रपाली सर्कल, वैशाली नगर, जयपुर (राजस्थान)-302021</b>		

Size: 8x10